



18.01.2024

# Protokoll

Møte i Lektorutdanningsutvalget ved Humanistisk fakultet (LUHF),  
16. januar 11.30-13.00, Harald Hårfagres gate 1, Møterom første etasje.

Til stede Svein Ivar Angell (leder), Sigrid Johanna Håheim Ørevik, Heming Gujord, Christian Bull, Julie Alver Tønsaker, Peder Lippert Fuglevik

## I Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkalling og saksliste godkjent

## II Orienteringssaker

- a. Orientering om Felles programstyremøte 7. desember 2023 ([lenke](#))
- b. Orientering om Styringsgruppemøte 14. desember 2023 ([lenke](#))
- c. Orientering om utvekslingspakker:  
Administrasjonen ved HF har satt i gang et arbeid for å opprette utvekslingspakker for alle fag 2 i fjerde semester. Fagmiljøene er kontaktet og bedt om innspill til universiteter de ønsker at studentene skal reise til innen hvert fag. Målet er å ha kvalitetssikrede utvekslingsmuligheter med forhåndsgodkjente emner slik at studentene unngår å velge universiteter hvor de ikke finner egnede emner de kan ta.

## III Saker

### 1/24 Vedtakssak: Oppnevning av ekstern fagfelle

Fakultetets avtale med ekstern fagfelle, Jonas Bakken, er utløpt. LUHF må ta stilling til om en ønsker å gjenoppnevne Bakken for en ny periode eller oppnevne en annen ekstern fagfelle.

Vedtak: LUHF ønsker å gjenoppnevne Jonas Bakken som ekstern fagfelle for perioden 2024-2027

### 2/24 Diskusjonssak: Oppfølging av ekstern fagfellerapport 2023

Fagfellerapporten for 2023 ble gjennomgått i møtet. HF har siden rapporten kom gjennomført en kartlegging av hvilke fag og fagkombinasjoner UiBs praksisskoler har behov for samt kommunisert dette til studentene på et informasjonsmøte om fagvalg. Kartleggingen ble også presentert i møtet. Det ble også foreslått å gjennomføre en kandidatundersøkelse for å få informasjon om hvor mange av de ferdige lektorkandidatene som har fått jobb etter endt utdanning.

3/24

**Diskusjonssak: Humanistisk lektorutdanningskonferanse**

LUHF diskuterte hvordan en kunne benytte Dekomp-midler til en humanistisk lektorkonferanse høsten 2024. Ønsket er å få til en diskusjon rundt hva en humanistisk lektorutdanning skal være. Det er et mål å få fagdidaktikk og disiplin fag i samtale om de store linjene i humanistiske lektorutdanninger. Konferansen forventes å vare én dag og arrangeres ved Universitetet i Bergen. LUHF hadde flere innspill til navn og miljøer som kunne bidra på konferansen. LUHFs leder holder videre i saken.

4/24

**Diskusjonssak: Utvekslingssemester i ny lektorutdanning**

LUHF konkluderer med at de enkelte lektorprogrammene har meldt inn noenlunde like ønsker for anbefalt utvekslingssemester i semester 4 og 6. Det vil også være mulig å få til utveksling i andre semestre slik som semester 7, men dette ønsker en ikke å anbefale da en ønsker å ha felles oppstart på masterdelen for de studentene som skal ta master ved UiB.

Representanten for nordisk ønsker å utfordre ideen om at studenter som velger nordisk som fag 2 ikke kan reise ut i fjerde semester. Det bør finnes ordninger som ivaretar behovet for tilstrekkelig sidemålsundervisning på tross av utvekslingssemester enten ved å styrke denne komponenten i emnene som tas ved UiB eller å ta ett emne som fjernundervisning. Det kan også være et alternativ å bytte ett av emnene med fordypningsemnet i fag 1 (som skal tas i 6.semester) slik at studentene likevel får 45 studiepoeng i nordiske disiplinemer ved UiB.

IV

**EVENTUELT**

Svein Ivar Angell  
Leder LUHF

Helge Restad  
Sekretær